

Váš dopis zn.:

Ze dne: 8.1.2024

Naše č.j.: MMCH/03111/2024/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 12.1.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 8.1.2024:

Vážení,

Dovolují si dle zákona č. 106/1999 Sb. zdvořile požádat o následující informace:

1. *Bylo Vaše město ke dni 10. 10. 2021 odběratelem energií od některé z následujících společností?*

- *Energie ČS, a.s., IČO 242 56 692*
- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., IČO 27386732*
- *COMFORT ENERGY s.r.o., IČO 28393538*
- *Europe Easy Energy a.s., IČO: 28603001*
- *X Energie, s.r.o., IČO: 24817872*

2. *Disponujete-li touto informací –byla ke dni 10. 10. 2023 odběratelem energií některým z výše uvedených dodavatelů některá z organizací zřizovaných Vaším městem? (např. školy, dopravní podnik apod.)*

sděluje následující:

1. Nebylo
2. V rámci maloodběru nebyla žádná organizace zřizovaná městem odběratelem uvedených společností.

V rámci velkoodběru touto informací povinný subjekt nedisponuje – Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. a KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. si dodávku soutěží sami.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin